XVIRALLYSPRINT MEDIO CUDEYO

TC.3 - EL PALACIO-CEMENTERIO (6390M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 3 BLENDIO DANIEL PENA RAUL PEREZ CITROEN DS3R3T MAX  1/R3T 1/4 4:33.314

2 4 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN GARCIA RUBEN AGUDO PEUGEOT 206 XS 1/X3 1/3 4:33.856 +542 +542
3 9 ARCEGRIP ANTONIO MOVELLAN MOISES SALMON BMW 3.231 1/X4 2/4  Prp 4:34.397 +541 +1.083
4 2 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR PABLO JESUS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW M3 2/X4 3/4 Prp 4:37.955  +3.558 +4.641
5 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATAN CABO DIEGO FUENTES RENAULT CLIO MAXI KIT CA3/X4 4/4 4:39.010  +1.055 +5.696
6 17 TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ ANDONI PEREZ BMW 316l E30 4/X4 54 Clv,Prp  4:41.024  +2.014 +7.710
7 1 TURBO COMPETICION MARCOS DIEGO IVAN BARTOLOME PEUGEOT 206 RC 2/X3 2/3 4:41.025 +1 +7.711
8 18 TURBO COMPETICION IVAN TABERNILLA MIKEL PRIETO BMW 320 E30 3/X3 3/3 Clv,Jrc,Pr 443895  +2.3870 +10.581
9 8 LAFAYASPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO DIEGO FERNANDEZ PEUGEOT 206 1/N1 6/4 4:44.007 +112 +10.693
10 11 RALLYE LEGEND CANTABRIA JAVIER FERNANDEZ JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 16V 1/X2 1/2 445746  +1.739  +12432
11 16 RALLYON BORJA FERNANDEZ JUAN ANTONIO SOTA PEUGEQOT 205 RALLYE 1/X+ (2RM) 4/3 Clv 4:46.926  +1.180 +13.612
12 29 LATRAZADA SPORT OLIVER GARCIA OSCAR MIGUEL VALBUFORD FIESTA 2/X+ (2RM) 5/3 4:49.121 +2.195 +15.807
13 12 TURBO COMPETICION ALEJANDRO ORTIZ JORGE BARRIUSO  PEUGEOT 106 S16 1/X1 17 451369  +2.248  +18.055
14 20 TURBO COMPETICION FERNANDO PRADA CELESTINO EDILLA  BMW 318IS E36 5/X4 7/4 Prp 454658  +3289  +21.344
15 31 ARCE GRIP SPORT JOSE LUIS APARICIO JAIRO GOMEZ CITROEN AX 4/X3 6/3 Clv, Fdm, J 4:55.223 +565 +21.909
16 22 LAFAYA SPORT JOSE SEIJO CRISTINASANCHEZ OPEL CORSAGSI 2/X1 21 Clv,Crs  4:55.391 +168 +22.077
17 30 OJEDA SPORT ANTONIO FERNANDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 RALLYE 3/X1 31 Fdm 456.833 +1.442  +23519
18 23 ADAL SPORT AARON ZORRILLA JAIRO GOMEZ OPEL CORSAGSI 4/X1 41 Crs,Jrp  457.018 +185  +23.704
19 37 TURBO COMPETICION AINGERU SETIEN JULEN ECHEVARRIA CITROEN SAXO VTS 5/X1 51 Fdm 4:50.240  +2.222 +25.926
20 25 TURBO COMPETICION DAVID GUTIERREZ JUAN JOSE MARTINEZOPEL CORSA GT 6/X1 6/1 Clv,Crs,Jr 5:03.366 +4.126 +30.052
21 21 ARCE GRIP SPORT MANUEL RODRIGUEZ RAUL KARDOS BMW 3201 E30 6/X4 84 Clv,Prp 509049 +5683  +35735
22 19 LATRAZADA SPORT JAVIER URQUIJO MARTIN PEREZ FORD ESCORT MK1 1/H2 22 Clv,Prp 510567 +1.518  +37.253
23 26 TURBO COMPETICION DIEGO ARNAIZ MARIA CARAMES OPEL CORSA 2/IX2 32 Clv,Crs 5:10.943 +376 +37.629
24 36 ROBERTO GONZALEZ ROBERTO RODRIGUEZ ROBERTO GONZALEZ PEUGEOT 205 7/X1 71 Fdm 5:12294  +1.351 +38.980
25 38 LATRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO ALVARO CUARTAS  CITROEN SAXO VTS 8/X1 81 Fdm 514296  +2.002  +40.982
26 53 ADAL SPORT DIEGO PEREZ AARON ROCILLO PEUGEOT 206 GTI 3/X2 42 Jrc 5:14.958 +662  +41.644
27 32 LAFAYA SPORT IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 9/X1 91 Fdm,Jrc  5:15.188 +230 +41.874
28 42 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO ADRIAN RUIZ HYUNDAI ACCENT 1.6 16V C10/X1 10/1 Fdm 5:16.142 +954 +42.828
29 43 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID RUIZ MANUEL ANGEL MUNCBMW 323 | 5/X3 7/3 Clv,Prp  5:16.536 +394  +43.222
30 15 ESCUDERIA COBRECES ALEXANDER GUTIERREZ IRENE CASO RENAULT CLIOSPORT  4/X2 52 Jrc 5:16.840 +304  +43526
31 24 VALLE DE PIELAGOS RUBEN RUIZ JONATHAN SANCHO OPEL CORSA 11/X1 111 Clv, Crs 5:17.344 +504 +44.030
32 35 CLUBAUTOMOVIL SIERO OMAR FERNANDEZ ALMUDENA DiAZ PEUGEQT 206 XS 1/A 121 Fdm,Jrc  5:17.726 +382 +44.412
33 46 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ DOMINGO DIEZ CITROEN AX 3/X+ (2RM) 83 Clv,Jrp  5:17.962 +236  +44.648
34 48 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAUL PASCUAL JAVIER LAGUERA CITROEN AX GTI 4/X+ (2RM) 9/3 5:18.717 +755  +45.403
35 34 ESCUDERIANAVA RACING MARCOS LLANOS RICARDO SANTIAGO CITROEN AX 5/X+ (2RM) 10/3 Clv,Fdm  5:18.735 +18 +45.421
36 45 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR FELIPE COLLERA FORD ESCORT MKII 2H2 6/2 Clv, Prp 5:221.130  +2.395 +47.816
37 58 LAFAYASPORT DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA  NISSAN 200 SX 7/X4 94 Prp 5:22.063 +933  +48.749
38 51 LATRAZADA SPORT RUBEN LAVIN JORGE VILLANUEVA PEUGEOT 206 GTI 5/X2 72 523678  +1.615  +50.364
39 41 PENAMORENA JAIRO PANDO MARIA DEL CARMEN RPEUGEOQT 205 RALLYE 6/X+ (2RM) 11/3 Fdm 5:24.158 +480 +50.844
40 55 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN ESPANA ANTONIO GONZALEZ PEUGEOT 106 RALLYE 12/X1 13/1 5:26.222  +2.064 +52.908
41 27 RALLYON RAFAEL DIEGO DAVID FERNANDEZ  PEUGEOT 205 RALLYE 7/X+ (2RM) 12/3 Clv 527.851  +1.629  +54.537
42 57 TURBO COMPETICION PABLO PRESMANES ANDRES VILLOTA OPEL CORSA 13/X1 1411 5:28.689 +838  +55375
43 33 PENAMORENA CRISTIAN GIL HUGO FERNANDEZ  PEUGEOT 206 XS 14/X1 15/1 Fdm 5:32.417  +3.728 +59.103
44 50 ESCUDERIA COBRECES JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ CITROEN SAXO 15/X1 16/1 5:38270  +5.853  +1:04.956
45 60 ADAL SPORT BRUNO VECI JAVIER REVUELTA  SEAT MARBELLA 16/X1 171 Clv,Mrb 540828  +2558 +1:07.514
46 61 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES BORJA MENDEZ SEAT MARBELLA 17/X1 181 Clv,Mrb 544714  +3886 +1:11.400
47 65 ARCE GRIP SPORT CARLOS MOJA OSCAR DEL OJO SEAT MARBELLA 18/X1 191 Clv,Mrb  554.168  +9.454 +1:20.854
48 63 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL FERNANDEZ EDUARDO SAN EMETESEAT MARBELLA 19/X1 201 Mrb 6:18.721  +19.553  +1:40.407
49 67 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNANSEAT MARBELLA 20/X1 21/1 Mrb 6:14.536 +815  +1:41.222
50 62 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FRANCISCO JAVIER CAYON JESUS OVEJERO SEAT MARBELLA 21/X1 22/1 Mrb 6:17.827  +3291 +1:44513
51 64 ZIZALE RACING GUSTAVO PENA SANDRAMADRAZO  SEAT MARBELLA 22/X1 231 Clv,Mrb  6:20.760  +2.933 +1:47.446
52 66 ZIZALE RACING OSCAR HERRERO LUIS JAVIER MARTINE:SEAT MARBELLA 23/X1 241 Clv,Mrb  6:23734  +2.974 +1:50.420
53 44 TURBO COMPETICION DIEGO SAIZ ALBERTO ALBERDI ~ BMW 3251 6/X3 13/3 Clv,Prp  7:19.076 +55342 +2:45.762

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Motivo
28 TURBO COMPETICION P.SAINZ V.DIEZ VW POLO 6N TURBONO TOMA SALIDA
40 LA TRAZADA SPORT S.MUGICA JMUGICA PEUGEOT 106 SPOR1AVERIA MECANICA
56 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR J.ESPANA F.GIRON PEUGEOT 106 RALLYAVERIA MECANICA
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